[image: image1.png]

	   Чувашская Республика
Моргаушский район
Собрание депутатов

Ярабайкасинского сельского

поселения

РЕШЕНИЕ

26.02.2021
2020 г.
 №С- 10/2
Деревня Ярабайкасы

	  Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕ
Ярапайкассин ял поселенийĕн                                                             депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2021ç.
02.26
С- 10/2
Ярапайкасси ялě

	Рассмотрение Представления прокуратуры Моргаушского района №03-06-2021 от 26.01.2021 «Об устранении нарушений требований законодательства о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

          В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Представления прокуратуры Моргаушского района №03-06-2021 от 26.01.2021 «Об устранении нарушений требований законодательства о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  Собрание депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

Перенаправить данное Представление прокуратуры Моргаушского района №03-06-2021 от 26.01.2021 «Об устранении нарушений требований законодательства о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  председателю конкурсной комиссии Ананьевой Р.И. для рассмотрения.

            3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                                 О.М. Веселова